XIII.

Nous accordons encore, que’
tout ce que l'on aura acquis
avec équité et justice, que tout
ce que I'on possédera par droit
d’échange, et dont on aura eu
la jouissance paisible et sans
aucune réclamationgdurant un
an et un jour, soit pour tou-
jours 4 l'abri de tout trouble,
et pour les possesseurs et leurs
héritiers, les choses achetées
comme achetées, les échan-
gées comme échangées.
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XIV.

Omnia similiter quee heredi-
tario jure consecuti fuerint, et
quidquid isto modo et rationa-
bili adquisierint, et postea te-
nuerint , sicut definitum est,
semper habere concedimus.

XYy.

Sed hec, amore cequitatis,
decernimus, ut si quis extra
Patriam JSuerit, eidem posteca
revertenti et clamorem facienti

plenarie exequatur Justitiam.

XVIL

. Indulgemus preeterea homi-
nibus prefate Communitatis ,
ul nec propter exercitum , nec
propter equitationem, nec prop-
ter submonitionem nostram 5
ultra Sequanam , sive ultra
Ysaram eos ire oporteat.

XVIL

Concessimus etiam eis quod
ad pontem Alusum nulla de
ceetero transibit quadriga.

XIV.

Egalement tout ce que l'on
aura acquis a titre d’héritage,
tout ce que I'on possédera de
cette maniére, ou de touteautre
maniére équitable, et dont on
aura eu ensuite la jouissance,
on le possédera pour tou-
jours, comme il a été dit.

XV.

Mais, par amour de la jus-
tice, nous voulons que, dans le
cas ou un homme absent de
la patrie viendrait i remtrer,
et ferait des réclamations, il
lui scit fait pleine justice.

XVI.

Nous octroyons encore aux
hommes de ladite commune,
qu'ils ne puissent étre con-
traints de faire le service mili-
taire, soit a pied, soit a cheval,
ou pour porter nos ordres,
au-dela de la Seine ou de
7 Oise,

XVII.

Nous accordons aussi, en
leur faveur, le droit d’empé-
cher tout char de passer dé-

sormais par le pont Aluse.
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Adhuc preefate Communice,
preeposituram nostram pontis
et minagium concessimus, in
hunc modum, quod de preepo-
siturd nostrda singulis annis
reddent nobis quingentas libras
et Senecallo nogro trigentas li-
bras. Nos wero ceeteros feodos
et eleemosinas de nostro pro-
pﬁ'o persolvemus.

XIX.

De minagio autem annua-
tim nobis reddentur gui‘ndecz'm
“modii bladii, decem widelicet
Jrumenti, et quinque avence.

XX.
Heec autem omnia sicut pree-
nrotata sunt, salvo jure ecclesia-
rum concessimus.

XXI. ‘

Et ut perpetuam sortiantur

stabilitatem, preesentem pagi-

- nam, sigilli nostri auctoritate,